QS-15
Model Skok
(+/- 2 mm)
EL2
(+/- 2 mm)
QS-15-20 * 20 67
QS-15-40 * 40 107
QS-15-50 * 50 127
QS-15-60 * 60 147
QS-15-80 * 80 187
QS-15-100 * 100 227
QS-15-120 * 120 267
QS-15-150 * 150 327
QS-15-200 * 200 427
(*) Dostępne z magazynu, w ciągłej rotacji.
Średnica tłoczyska / cylindra: Ø 6 mm / Ø 15 mm
Zawór: zintegrowany
Montaż: gwint tłoczyska / cylinder: M5*5 / M5*5